Директору института ПМиИТ
Д.Б. Тебуеву
обучающегося ___ курса, гр. ________
напр. подготовки/спец._____________
_________________________________
_________________________________
                   (Ф. И. О. обучающегося)

Заявление
Прошу Вас назначить мне государственную социальную стипендию в связи с тяжелым материальным положением.
Справка из органов Управления труда и социального развития населения прилагается.

Подпись ___________ Дата ________